Παύλ. 1. 1. esse morbum *καλαρίων*, eoque laborantes *καλαρίων* aliter *καί σαρματίων*. Hinc Orig. c. Cel. 2. "Ὅτι τῶν καλαρίων λόγον παραπέφραται ἐπι-
*ελάττωται, τούτων * σαρματιολόγηται, καὶ πρῶτον*
χρῆμα τοῦ ἀφαιρέτου, ὡς αὐτὸν σαρματιολόγηται
παραβουλεύεται. Scalg. ad Enseb. Vide Eund. ad
Catull. Morbum describit Aretæus, nomen non habet.
Ideus. Galsker. Mss. " Κορβας, ad Lucian. 2.
*58. ad Timaei Lex. 164. ad Diod. S. 1, 370. Καρ-
 βαντες, ad Lucian. 1, 407. 283. ad Diod. S. 1, 224.*
*582. Κορβατίων, Lobeck. Aj. p. 359. (" Κορβατί-
 ριον, Greg. C. 651.) Κορβατίων, ad Lucian. 1,*
291. 591. 407. ad Corn. Nep. 254. Timaei Lex. 163.
et v. Bernard. Ref. 53. Κορβατίων, ad Lucian. 1,
xxiii. 291." Schaf. Mss. " Συκορβατίων, Simul
insano Corymbantium more, Simul insaniento Cory-
bantus imitor." H. Steph. " Ad Timaei Lex. 163.
Heindorf. ad Plat. Phaedr. 191." Schaf. Mss. " Eu-
seb. P. E. 737. Synes. 275. Euseb. 153. in med."
Wakef. Mss.

" ΚΟΡΥΣΤΙΟΙ, dicuntur ὡς Γερῶνες, vel ἑλπίαι,

Heb. H. Steph.

" ΚΟΡΠΝΕΙΑ, Hesychio non solum Urbs Beo-
 thiae, sed etiam ἀσπερμα, πέλος: quod et *κορπὴ* et
κορπία. H. Steph. " Conf. cum Χαίρωνος, ad
 Diod. S. 1, 482. 2. 44." Schaf. Mss.

" ΚΟΖΑΒΟΣ, Hesychio *οκείος σαρματίων, ἑὸ δὲ*
τοῦ λάρατος ἑβραίου ἰσθίουται: quod et Κόσσοβος s.
Κόρροβος. H. Steph.

" ΚΟΖΑΑΑΝΘΝ, Hesychio τὸ βραχὺ καὶ δίαιον." H. Steph.

" ΚΟΣΣΑΒΟΣ, i. q. *κόρροβος*. Apud Athen. 15.
 [ex Eur. Plinth. Fr. 4. 1.] Πάλαι δὲ *κοσσάβων ἀρ-
 γύρα*. Legitur et ap. Hes. H. Steph. "Toup. Opusc.
 2. 47." Schaf. Mss.

" ΚΟΣΣΟΣ, Suidæ τὸ μέγιστον, Alapa s. Plaga." H. Steph. " * Κοσσοράκεος ἐστὶ " Ἐκουράσσοι, Πα-
 ρισιῶν νομῖνα, Alciopis 3, 7. 69. Bast. Ep. Cr. 144. " Κοσσιεύς, Colophum dō, Pallad. Laus. 120.
 Vide supra p. ccccxxiii." Edd. " Κόσσοι, Toup.
 Opusc. 1, 522. 236. Nou. propr., 208. Κοσσο-
 ράκεος, 322. Phot. Lex. 283." Schaf. Mss. " Κοσ-
 σοράκεος, Heb. v. Παράστος, Cyr. Lex." Wakef.
 Mss.

" ΚΟΣΤΟΣ, ὁ, Costa, Aromatic genus, de quo
 Theophr. H. P. 9. 7. Diosc. 1, 15. Plin. 12, 12. Ra-
 dix costæ gustu feruens, odore eximio, frutice alias
 inutili. Apud Hes. oxytonus scriptum *κοστος*, etiam
 ipsi εἶδος ἀρώματος." H. Steph. " Theophr. de Odor.
 445." Edd. " Arrius. T. 170." Wakef. Mss.

" ΚΟΤΤΑΒΟΣ, ὁ, Cottabus: Att. pro *κόσσοβος*.
 Ita autem vocatur rarisiss. εἶδος ποσώνων, a Sicilia
 primum repertum, mox a Gr. usurpatum, et per omnes
 ab juvenibus amantibus: in eo, cum bibissent, reli-
 quum sic e poculo efflicbant, ut id resonaret. Erat
 et Aliud genus lusus, quod fiebat in *λεσών*: ea im-
 plebatur aqua, cui immabant ἀφύλακα vacua: in qua
 a cæcibus efflicbant τὰ λαράγια: quibus plura
 vascula submersisset ista τὰ λαράγια deflicione, in
 superius evadebat: oportebat autem λαράγια τὸ πύ-
 ρον, ἀφύλακα κορησθέν τῶν βατάλων, ὅταν τὸ
 μέγεθός ἔρχεται, καὶ μὴ πλεόν: deinde poculo quantum
 poterat in altum sublatō, ἀφύλακῶνα σφῆρα τὴν
 χεῖρα, εὐρύθμῳ κέρας. Id quod potissimum ἐν τῷ
κοσσοβῷ κοσσοβῷ fieri solebat, qui sic iudebatur: e la-
 queari supinum pendebat quoddam ex ere vasculum,
 ut λαράγια τὸ ἑπιβῆρα, ὃ τὸν ἄρχον ἐπ' αἰσῶν φέροι.
 Deinde erat calix τῶν καὶ ποσώνων λεσών, quam
 ἄλλοτεον et *κοσῶν* vocabant: hoc ἄλλοτεον ἐπελά-
 ρωτο μὴ ὕδατος, ἀπελάσθη δὲ αἰετὸν σφῆρα καὶ ἐλά-
 στρον, καὶ μέγεθος, καὶ τρεῖς μεθρήται, καὶ τρεῖς ἐπιβῆρα.
 Itaque τὸν ἐπὶ τοῦ ἄρῳου κρημίσαν καὶ " ἐπινοσσο-
 βίσαντα oportebat ἔγρη τῷ χεῖρι τὰν λαράγια φέροντα
 εἰς τὸ ἀφύλακῶνα ἀγγεῖον: καὶ εἰ πῶτος τῶν ἰσχυρῶν,
 et quædam ita ut humor, qui in ipsam defundebatur,
 sonitum redderet, πρὸς ὅσους: quique plura immantium
 vasculorum demersisset, præmiu loco accipiebat
 κρημίσαντα et osculum ab ea, quam præ ceteris ama-
 ret. Hæc inter alia Athen. 15. Mitt. et J. Poll. 6, 19.
 Nou solum veto Ludus iste dicitur *κόσσοβος*, sed *κόρ-*